ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и назначении рассмотрения жалобы

на постановление о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении № 1262-ФАС52-05/2013

«10» февраля 2014 г.                                                                        г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кашеваров
Андрей Борисович, рассмотрев жалобу на постановление
от 16.12.2013 № 1262-ФАС52-05/13 о назначении административного наказания в
отношении ООО «Росгосстрах», вынесенное заместителем Руководителя
Нижегородского УФАС России Смирновым С.В. (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего извещения лица, в отношении которого ведется
производство по Жалобе, о месте и времени рассмотрения Жалобы.

Руководствуясь статьями 30.4, 30.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение Жалобы.
Назначить рассмотрение Жалобы на «06» марта 2014 г. в 14 часов 00 минут по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая - Кудринская,д. 11, каб. 415.